90 ust. 1 ww. ustawy, jeżeli było wydane. Wniosek, o którym mowa w zdaniu drugim, 

składa się do organu nie wcześniej niż po upływie 5 lat od dnia, w którym decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach stała 

się ostateczna. 
9. Opłata skarbowa w kwocie 205,00 zł (słownie: dwieście pięć złotych 00/100) za wydanie niniejszej decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach, zgodnie z punktem 45 części I załącznika do ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. 

o opłacie skarbowej, uiszczona została w dniu 28 października 2024 r. 
10. Zgodnie z wymaganiami art.